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Ladies Circle Eesti heategevusprojekt 2015-2017 

 
MTÜ Kogemuse Jõud - Kogemusnõustamise toetamine Eesti haiglates 

 

Ladies' Circle (LC) on ülemaailmne aktiivsete noorte naiste klubiline liikumine. Lähtudes liikumise 

motost "Sõprus ja abivalmidus" ("Friendship and Service") on organisatsiooni ja klubide tegevuse 

mõtteks ning eesmärgiks liikmete isiklik areng, noorte naiste rahvusvaheline suhtlus ning positiivsete 

muudatuste elluviimine ühiskonnas (sh heategevus). Ladies Circle Eesti 2015-2017 

heategevusprojektiks on kogemusnõustamise toetamine Eesti haiglates. Uuri lisaks: www.lce.ee. 

 

MTÜ Kogemuse Jõud ühendab Eesti haiglates töötavaid kogemusnõustajaid. Abistajateks on emad, 

kes on võtnud südameasjaks olla oma kogemuse ja läbielatu kaudu toeks lapse tervise probleemide 

tõttu kriisi sattunud peredele. Kogemusnõustaja töötab haiglas ning on patsiendile ja tema lähedastele 

emotsionaalseks toeks kriisis. Kriisi sattunud inimene vajab märki tulevikuks ja kogemusnõustaja 

aitab tal teadvustada, et selle olukorraga on võimalik toime tulla. 

 

Teenusel on neli peamist sihtgruppi: enneaegsed lapsed ning nende perekonnad; erivajadusega lapsed 

ning nende perekonnad; krooniliselt ja pikaajaliselt haiged lapsed ning nende perekonnad; õnnetuse 

või trauma läbi kannatanud lapsed ja nende perekonnad. 

 

MTÜ Kogemuse Jõud kogemusnõustajad töötavad täna valdavalt vabatahtlikena Tartu Ülikooli 

Kliinikumi erinevates kliinikutes, Ida-Tallinna Keskhaigla vastsündinute intensiivraviosakonnas ning 

Tallinna Lastehaigla vastsündinute ja imikute osakonnas.  

    

MTÜ Kogemuse Jõud sooviks on teadvustada ja tutvustada ühiskonnas laiemalt kogemusnõustamist 

ja anda abivajajatele selgemat teadmist, millist toetust saab selline teenus pakkuda. Rohkem infot: 

www.kogemusnoustamine.ee  

 

Kogemusnõustamist Eesti haiglates saab toetada ülekandega MTÜ Ladies Circle Eesti 

heategevuskontole SEB pangas EE451010220222536229 

 

 

„Südamest Südamesse“ 
   


